
Lassen Sie das Auto beruhigt zu 
Hause und nutzen Sie den kos-
tenlosen Abend Regiobus am 31. 
Dezember 2025 zu den Silvester-
veranstaltungen in Fieberbrunn 
und Waidring. 

i  Hinweis: Auf der Hin- und 
Rückfahrt werden alle Haltestellen 
im Verlauf der Strecke bedient.

Leave your car at home and take 
advantage of the free evening re-
gional bus service on 31 December 
2025 to the New Year‘s Eve events 
in Fieberbrunn and Waidring. 
 

i  Note: All stops along the route 
are served on the outward and 
return journey.

Silvester Shuttle



Hochfilzen - Fieberbrunn - St. Jakob i.H. - St. Ulrich a.P. - Waidring   

Hochfilzen Bahnhof 16:04 17:04 17:35 18:00 20:00 21:30 23:30
Fieberbrunn Pfaffenschwendt 16:12 17:12 17:41 18:05 20:05 21:35 23:35
Fieberbrunn Bergbahn 16:16 17:16 17:44 18:10 20:10 21:40 23:40
Fieberbrunn Zentrum  16:21 17:21 17:46 18:12 20:12 21:42 23:42
Fieberbrunn Gruberau/Obermair - - - - - - 23:45
St. Jakob i.H. Volksschule 16:32 17:29 18:08 18:22 20:22 21:52 - 
St. Ulrich a.P. Gemeindeamt 16:41 17:38 18:15 18:30 20:30 22:00 -
Waidring Gemeindeamt  16:52 17:49 18:24 18:39 20:39 22:09 -
Waidring Gondelbahn 16:53 17:50 18:25 18:40 20:40 22:10 -

Hochfilzen Bahnhof - -
Fieberbrunn Pfaffenschwendt - -
Fieberbrunn Bergbahn - -
Fieberbrunn Zentrum  00:50 02:15
Fieberbrunn Gruberau/Obermair 00:53 02:18
St. Jakob i.H. Volksschule 00:58 02:28
St. Ulrich a.P. Gemeindeamt 01:06 02:35
Waidring Gemeindeamt  01:19 02:44
Waidring Gondelbahn 01:20 02:45

Waidring Gondelbahn 15:20 15:53 16:20 16:53 17:50 18:26
Waidring Gemeindeamt 15:21 15:54 16:21 16:54 17:51 18:27
St. Ulrich a.P. Gemeindeamt 15:33 16:05 16:33 17:05 18:02 18:35
St. Jakob i.H. Volksschule 15:42 16:13 16:42 17:13 18:10 18:42
Fieberbrunn Gruberau/Obermair 15:48* 16:25* 16:48* 17:08* 17:48* -
Fieberbrunn Bahnhof - - - - 17:50* -
von Saalfelden/Innsbruck
nach Saalfelden/Innsbruck

17:40|17:48
18:17

Fieberbrunn Zentrum 15:50 16:23 16:50 17:23 18:18 18:48
Fieberbrunn Bergbahn 15:52 16:26 16:52 17:26 - -
Fieberbrunn Pfaffenschwendt - 16:29 - 17:29 - -
Hochfilzen Bahnhof - 16:33 - 17:34 - -

Waidring Gondelbahn 19:10 20:40 22:40 - - -
Waidring Gemeindeamt 19:11 20:41 22:41 - - -
St. Ulrich a.P. Gemeindeamt 19:20 20:50 22:50 - - -
St. Jakob i.H. Volksschule 19:25 20:55 22:55 - - -
Fieberbrunn Gruberau/Obermair 19:35 21:05 23:05 23:45 - -
Fieberbrunn Bahnhof 19:39 21:09 23:09 - - -
von Saalfelden/Innsbruck
nach Saalfelden/Innsbruck

19:21|19:38
19:41 21:17|21:21 21:17

Fieberbrunn Zentrum 19:44 21:14 23:14 23:50 00:30 01:50
Fieberbrunn Bergbahn 19:47 21:17 23:17 - 00:32 01:52
Fieberbrunn Pfaffenschwendt 19:51 21:21 23:21 - 00:36 01:56
Hochfilzen Bahnhof 19:59 21:29 23:29 - 00:44 02:04

Waidring - St. Ulrich a.P. - St. Jakob i.H. - Fieberbrunn - Hochfilzen   

*Regiobus kommt aus St. Johann i.T. | Regiobus comes from St. Johann i.T.

Änderungen  
vorbehalten! 

Subject to change.


